,')nde__SdS_TEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE A

Usr: supervisor

PUEBLA

Estado de Situacion Financiera

Al 30/jun./2025

GUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE

Fecha y | 22/jul.f2025

Rep: rptEstadoSiluacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresion | 10:56 a. m.
2025 2024* 2025 2024+
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $891,643.59 $779,5678.54 PASIVO CIRCULANTE $2.471.514.22 $2,708,671.13
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $136,810.64 5109431 09 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $2,471,514.22 5270867113
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $754,832.95 §670,14745  Total de Pasivos Circulantes $2,471,514.22 $2,708,671.13
Total de Activos Circulantes $891,643.59 $779,578.54 Lo ciio NO CIRCULANGE $0.00 $0.06
ACTIVO NO CIRCULANTE $1,401,235.86 $1,335,201.18
BIENES MUEBLES S b 0.0 SEOTETS20 rota] del Pasivo $2,471,514.22 $2,708,671.13
ACTIVOS INTANGIBLES $133,103.45 $133,103.45 ;
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML $304,482.53 $304,482 53 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$1,401,235.66

$2,292,879.25 I

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO;

$1,335,201.18

$2,114,779.72 I

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA b
Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Piblica/Patrimonio

$675,332.67
$675,332.67

-$853,967.64
$415,256.44
-$1,114,995.77
-$118,075.81
-$36,152.50

$0.00

-$178,634.97 I

$675,332.67

$675.332.67

-$1.269,224.08
-$2,395.643.68
$1.280.647 .91
-$118.075.81
-$36,152.50

$0.00

-$593,891.41 I

$2,292,879.25 I

$2,114,779.72 I




( IndeSISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE
&

PUEBLA
Estado de Situacién Financiera '
Ua augendisar Al 30/jun./2025 Fecha y | 22/jul./2025
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresion | 10:56 a. m.
2025 2024*

CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
VALORES ; .00
EMISION DE OBLIGACIONES
AVALES Y GARANTIAS

EEE
FQE

JUICIOS $0.00 0.00
INVERSION MEDIANTE PROYECTOS PARA PRESTACION Df $0.00 $0.00
BIENES CONCESIONADOS O EN COMODATO 0.00 0.00




f',lnde_&lSTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE A

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoSiluacionFinanciera_ant

PUEBLA
Estado de Situacion Financiera

Al 30/jun./2025
(Cifras en Pesos)

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!

LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS API
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos q efos Esta o

e

RICARDO ZARAY N

$5,596,174.00
$2,002,462.61

$175,001.00
$3,768,712.39
$3,768,712.38

$5,596,174.00
$3,409,697.60
$1,233,014.03
$3,419,490.43

2024*

000
50 00
5000
5000
S0 00

s000
S000
30.00
$0.00
000
5000
3000

8)\gon razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

GUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE

Fecha y | 22/jul./2025

hora de Impresién

10:56 a. m.



